[bookmark: _GoBack]

	年

	月

	日

	採用内定者氏名を記入
	様

	会社名を記入

	肩書を記入

	氏名を記入

	採用内定のお知らせ

	拝啓  このたびは、弊社の人材募集に積極的に応じてくださいまして、まことにありがとうございました。

  採用試験の結果、あなたは採用内定となりましたのでご通知申し上げます。
  つきましては、同封の｢入社承諾書｣を至急ご確認いただき、必要事項をご記入のうえ○○月○○日までにご返送くださいますようお願い申し上げます。その他の諸手続きにつきましては、後日改めてご連絡を差し上げます。
  まずは採用内定のお知らせまで。
                                                    敬  具